
Decyzja Nr 8/2021 

Dyrektora Instytutu Językoznawstwa 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2021 roku 

 

w sprawie powołania  Pani dr hab. Beaty Spieralskiej-Kasprzyk, prof. ucz.  

na  importera danych w module Działalność naukowa w systemie POLON  

dla dyscypliny językoznawstwo 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 1 a, i Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Panią dr hab. Beatę Spieralską-Kasprzyk, prof. ucz. na  importera danych 

w module Działalność naukowa w systemie POLON dla dyscypliny językoznawstwo. 

 

§2 

Powołanie obowiązuje od dnia 22 października 2021 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 

 

 


